

KPB Invest ApS

C/O Peter Frederiksen, Birkehøvej 15, 3460 Birkerød

CVR-nr. 27 54 94 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Peter Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	KPB Invest ApS C/O Peter Frederiksen, Birkehøvevej 15 3460 Birkerød CVR-nr.: 27 54 94 97 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Direktion	Peter Frederiksen, Direktør
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Dattervirksomhed	More Electronics ApS, Rudersdal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive handel, industri, service og finansiering.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.338.069 mod 1.515.952 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-6.250	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.486.785	1.464.977
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	37.772	0
Andre finansielle indtægter	1.081.658	105.454
1 Øvrige finansielle omkostninger	-20.622	-19.103
Resultat før skat	4.579.343	1.545.078
2 Skat af årets resultat	-241.274	-29.126
Årets resultat	4.338.069	1.515.952
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.486.785	464.977
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	1.736.884	937.975
Disponeret i alt	4.338.069	1.515.952

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.518.767	6.031.982
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	143.144	143.144
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.661.911</u>	<u>6.175.126</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.661.911</u>	<u>6.175.126</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.570.291	1.621.641
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	925.848	376.868
Tilgodehavender i alt	<u>3.496.139</u>	<u>1.998.509</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.051.446	2.986.677
Værdipapirer i alt	<u>4.051.446</u>	<u>2.986.677</u>
Likvide beholdninger	<u>15.103</u>	<u>54.214</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.562.688</u>	<u>5.039.400</u>
Aktiver i alt	<u>16.224.599</u>	<u>11.214.526</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.157.367	4.670.582
Overført resultat	7.728.927	5.992.043
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	15.125.694	10.900.625
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	722.539	40.211
Anden gæld	376.366	273.690
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.098.905	313.901
Gældsforpligtelser i alt	1.098.905	313.901
Passiver i alt	16.224.599	11.214.526

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2021	125.000	4.670.582	5.992.043	113.000	10.900.625
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	2.486.785	1.736.884	114.400	4.338.069
	125.000	7.157.367	7.728.927	114.400	15.125.694

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	20.622	19.103
	20.622	19.103
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	241.274	17.614
Årets regulering af udskudt skat	0	11.512
	241.274	29.126
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	1.361.400	1.361.400
Kostpris 31. december 2021	1.361.400	1.361.400
Opskrivninger 1. januar 2021	4.670.582	4.205.605
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.486.785	1.464.977
Udbytte	-1.000.000	-1.000.000
Opskrivninger 31. december 2021	7.157.367	4.670.582
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	8.518.767	6.031.982
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
More Electronics ApS	Rudersdal	100 %

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	143.144	143.144
Kostpris 31. december 2021	143.144	143.144
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	143.144	143.144
5. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2021		4.051.446
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		1.038.285
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		